
OBEC DOUBRAVICE | se sídlem: Doubravice 10, 370 06 České Budějovice
IČO 00581259 | DIČ nejme plátci DPH

mob.: +420 606 823 676 | IDDS: hc3ansr
e-mail: info@obecdoubravice.cz | starosta@obecdoubravice.cz 

www.obecdoubravice.cz

2023
2

DOUBRAVICKÝ
OBČASNÍK



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

2023
2

                                

Vážení spoluobčané,
v tomto aktuálním a v pořadí již druhém vydání Doubravického občasníku se se Vám opět pokusíme 

přiblížit vše podstatné, co se za poslední dva měsíce událo, co jsme pro Vás jako občany již připravili a také 
Vás seznámili s tím, co plánujeme pro nejbližší týdny a měsíce.

Protože se jedná o druhé vydání, tak pomalu můžeme začít mluvit o tradici a doufáme, že se nám vydá-
vání podaří udržet co nejdéle. Abychom ještě zvýšili čtenost a informovanost, tak jsme se toto druhé číslo 
také rozhodli pro občany starší 65 let distribuovat v obci přímo do schránek, u ostatních předpokládáme, 
že pro ně je elektronická forma dostatečná. Kdyby tomu tak nebylo, tak si můžete občasník jednoduše 
vyzvednout na obecním úřadu, obchodu nebo naší hospodě.

Také budeme moc rádi, kdyby někdo z Vás měl zájem do našeho občasníku přispívat. Čím více nás 
bude občasník vytvářet, tím lepší bezpochyby bude. Proto máte-li zájem se na vydávání „Doubravického 
občasníku“ aktivně podílet, tak nám dejte vědět.

Další možností,  jak pomoci s rozvojem občasníku  je také možnost využít prostor k reklamě. Takto 
získané prostředky využijeme právě pro zlepšení kvality a distribuce našeho občasníku. Již v tomto čísle 
máme první inzerenty. Líbí se Vám tato forma reklamy (podpory)?

Chcete informovat občany Doubravice o svých službách nebo chcete občasník pouze podpořit? Bu-
deme  rádi  a opět nám stačí  jednoduše napsat na e-mail: starosta@obecdoubravice.cz  a my  se Vám 
ozveme.

Zastupitelstvo obce Doubravice

DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

1



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

3 Veřejná schůze

4  Zápisky ze zasedání Zastupitelstva obce Doubravice

6 Výuka hra na kytaru za zvýhodněnou cenu

7 Svoz velkoobjemového odpadu

8 Informace z obce

 ● Chcete být informováni o novinkách a životě v obci

 ● Nový pracovník obecního úřadu

 ● Zapojení občanů do života obce

9 Doubravický den & Doubravický divadelní den

10 Plánované akce

11 Uskutečněné akce:

 ● Stezka odvahy pro děti

 ● 22. ročník Ochutnávky destilátů 

Co v aktuálním čísle najdete?

2



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

Od zvolení nového zastupitelstva obce a starosty uběhly již 4 měsíce, což je 
ideální čas pro svolání veřejné schůze, kde budou mít občané možnost se-
známit se s programem a cíli zastupitelstva obce na následující volební obdo-
bí a současně se seznámit i se střednědobými plány, které naši obec čekají. 
Prostor bude samozřejmě i pro veřejnou diskusi nad případnými dotazy a při-
pomínkami. Udělejte si, proto prosím čas v pátek 17.3.2023, abychom se 
společně sešli v hojném počtu. 

Těšit se můžete i na malé občerstvení.

Veřejná schůze

3



ZÁPISKY ZE ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE 
DOUBRAVICE KONANÉHO 
DNE 20. 2. 2023

Kompletní  zápis,  včetně  všech 
podrobností  najdete  na  webových 
stránkách  obce.  Zde  Vám  chceme 
přiblížit  pouze  souhrn  nejdůležitěj-
ších informací. Děkujeme za pocho-
pení.

Na základě diskuse se zástup-
ci včelařů ze ZO ČSV Nová Ves se 
Zastupitelstvo obce dohodlo ne-
podpořit příspěvek ve výši 10.000 
Kč na léčení včel členů organizace 
a místo podpory ZO ČSV Nová Ves 
se rozhodli podpořit pouze přímo 
Doubravické včelaře.

U  diskuse  l  záměru  koupě  po-
zemků  121/1,  121/28  a  121/30  v 
k.ú. Doubravice si  jako první si vza-
li  slovo  zástupci  Spolku  Filipovec, 
kteří se zasedání zúčastnili a snažili 
se  vysvětlit  zastupitelstvu,  že  ne-
souhlasí  se  rozšiřováním územního 
plánu,  developerskými  projekty  a 
koupí  dotčených  pozemků.  To  vše 
však bez toho, aniž by měli jakékoli 
podrobné informace od zastupitelů 
k  této otázce  (jaké  jsou důvody  ke 
koupi  dotčených  pozemků  a  jaké 
záměry  zastupitelstvo  s  danými 
pozemky má), protože žádný ze zá-
stupců  Spolku  Filipovec  nekontak-
toval starostu ani žádného ze zastu-
pitelů pro získání bližších informací. 
Poté  si  vzal  slovo  starosta  Radim 
Šupka, který zástupcům Spolku Fili-

povec poděkoval  za  jejich názory a 
vysvětlil, že v obci se nechystají žád-
né developerské projekty (ani nikdy 
nechystali),  že  zastupitelé  v  tuto 
chvíli  pouze  jednají  o  možnostech 
nákupu pozemků pro obec, protože 
obec dlouhodobě  trápí,  že nevlast-
ní v obci žádné pozemky a veškeré 
obecní  akce,  pak musí  probíhat na 
soukromých pozemcích. Dále zastu-
pitelé jednali již bez zástupců Spolku 
Filipovec  o  záměru  koupě  pozem-
ků  121/1,  121/28  a  121/30  v  k.ú. 
Doubravice a rozhodli se schválit zá-
měr a předložení nabídky na koupi 
pozemků 121/1, 121/28 a 121/30 v 
k.ú. Doubravice

Na základě výsledků dotazníko-
vého průzkumu v obci, kdy 44 % 
občanů trápí nedostatečná kvali-
ta místního obchodu vedli zastu-
pitelé diskusi z Ivou Krupicovou o 
možnostech a návrzích na zlepšení. 
Společně se dohodlo, že dojde k 
rozšíření provozní doby i v odpo-
ledních hodinách, tak aby i lidé po 
návratu ze zaměstnání mohli služeb 
využít a paní Krupicová se pokusí v 
obchodě zřídit pobočku Zásilkovny, 
což by byl nejen další přínos pro ob-
čany, ale také zvýšení návštěvnosti 
obchodu. O dalších možnostech 
zlepšení a podpory se bude i nadá-
le jednat.

Zástupci  stavebního  výboru 
obce  Petr  Hrubý  a  Václav  Paleček 
ze  stavebního  hlediska  posoudili 
a  navrhli  možnosti  realizace  úpra-

vy  sezení  „pod  lípou“  na  návsi.  Po 
diskusi  zastupitelů  se došlo k finál-
nímu  návrhu  na  rozšíření  sezení  
cca. o 1 m směrem k Filipovci a in-
stalaci  terasových  prken,  tak  aby 
by  zajištěn  komfort  sezení  (rovina) 
a dostatečná závlaha pro  lípy. Poté 
také proběhne nákup nových  stolů 
a lavic.

Zastupitelstvo obce již schvá-
lilo pronájem el. úřední desky na 
5 let. Vzhledem k tomu, že se sta-
rostovi podařilo vyjednat mnohem 
výhodnější podmínky nákupu el. 
úřední desy a také obec požádala 
o dotaci na nákup a provoz desky. 
Navrhl starosta vzhledem k výraz-
ným úsporám finančních prostřed-
ků hlasovat o změně, a to nákupu 
el. úřední desky dle předložené 
nabídky. Zastupitelstvo se dohodlo 
na schválení nákupu elektronické 
úřední desky dle předložené nabíd-
ky.

Společnost  ČEZ  a.s.  zpracovala 
pro obec pasport  veřejného osvět-
lení  a  zároveň  předložila  nabídku 
na  kompletní  renovaci  veřejného 
osvětlení  s  výměnou svítidel a ma-
ximálním  snížením  spotřeby  el. 
energie.  Zastupitelé  se  s  předlože-
nou nabídkou seznámili a po diskusi 
došli  k  závěru,  že  se pokusí  oslovit 
ještě další 2 firmy pro konkurenční 
nabídku  a  porovnání,  tak  aby  ale-
spoň  v  centru  obce  bylo  zajištěno 
osvětlení v teplým odstínem.

2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

Zápisky ze zasedání (1)

4



S možnostmi a nabídkami řešení 
zlepšení dopravní obslužnosti v obci 
seznámil zastupitele starosta Radim 
Šupka.

- Nabídka DPmČB, prodloužení 
spojení MHD č. 11 do obce

- Nabídka StiBUS, zajištění do-
pravního spojení mezi návsí a za-
stávkou MHD č.11

- Vlastní doprava – kalkulace na 
zajištění obecního automobilu (1+8 
osob), který by zajišťoval dopravu z 
návsi na zastávku MHD č.11 a zpět v 
ranních (6-9) a odpoledních (13-17) 
hodinách 

Po společné diskusi se zastu-
pitelé dohodli na realizaci vlastní 
obecní dopravy, která by zajišťovala 
dopravu pro občany obce z návsi na 
zastávku MHD č.11 a zpět v ranních  
(6-9) a odpoledních (13-17) hodi-
nách s mezizastávkou v kopci „U Tá-
chů“, tak aby byla zajištěna doprava 
všem občanům obce. Spuštění zku-
šebního provozu bylo naplánováno 
na začátek příštího školního roku 
1. 9. 2023 se zkušebním provozem 
jednoho roku a poté vyhodnocení 
výsledků a spokojenosti občanů.

Zastupitelstvo  obce  se  se  roz-
hodlo  každoročně  charitativně 
podporovat pouze projekty a obča-
ny Doubravice. Na  základě  toho  se 
zastupitelé  dohodli  na  výši  částky 
24.000 Kč  /  rok,  kterou bude obec 
na tyto účely poskytovat.

Zastupitelstvo obce diskutova-
lo o potřebě evidence jednotlivých 
obecních pasportů (kanalizace, vo-
dovod, osvětlení apod.). Díky tomu 
byla zajištěna nabídka na využití 
webového mapového serveru GO-
bec, který tyto služby poskytuje, 
kterou se zastupitelé rozhodli vyu-
žít.

Zastupitelstvo obce se vzhledem 
k současnému stavu, kdy obec nemá 
žádnou  evidenci  od  vydaných  klíčů 
od majetku obce, rozhodlo sjednotit 
FAB od jednotlivých objektů (systém 
generálního klíče), s tím, že při vydá-
vání klíčů bude vždy podepsán pře-
dávací protokol a bude archivován.

Na základě připraveného a geo-
deticky zaměřeného plánu se Za-
stupitelstvo obce dohodlo s panem 
Michalem Krupicou na vzájemném 
odkupu částí pozemků kolem ko-
munikace 643/3, tak aby bylo vyře-
šena vzniklá problematická situace. 
S tím, že pan Michal Krupica na zby-
lou část pozemku 643/2 podepíše s 
obcí předloženou nájemní smlouvu. 

Zastupitelstvo  obce  schválilo 
předloženou  nabídku  za  přípravu 
projektu kompletní revitalizace zele-
ně v obci Doubravice. 

Zastupitelstvo projednávalo žá-
dost o vyjádření k vedení objízdné 
trasy u akce „prodloužení vody a ka-
nalizace Staré Hodějovice – Doubra-
vice“. Po prostudování předložené 
dokumentace se zastupitelé z níže 

uvedených důvodů rozhodli předlo-
ženou žádost neschválit a pověřilo 
starostu dalším jednáním se zástup-
ci stavebních firem. Důvody:

- nemožnost zajištění dopravní 
obslužnosti a přístupu k nemovitos-
tem č.p. 54 a č.p. 79.

- dlouhá doba realizace celé akce 
a uzavírka hlavního příjezdu do obce

- objízdná trasa do obce je ve-
dena po nejužší komunikaci v obci, 
kde by mohlo docházek k doprav-
ním komplikacím. 

Zastupitelstvo  obce  schválilo 
předloženou  kalkulaci  na  výrobu, 
nákup a dodání 3 ks laviček do lipo-
vé aleje.

2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK5

Zápisky ze zasedání (2)



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

Specialisté na nájemní nemovitosti

Máte byt nebo dům, který pronajímáte a z nějakého důvodu vás to nebaví? Těch důvodů
může být spoustu: Nemáte čas.  Nemáte chuť ani kapacitu se pronájmem zabývat. Nebaví
vás hlídat platební morálku nájemníků. Možná bydlíte v zahraničí..

Pokud je toto váš případ, je správný čas přenechat tyto starosti nám. V praxi to funguje
tak, že se v rámci naší služby "GARANTOVANÝ NÁJEM" domluvíme na částce, která vám
bude chodit pravidelně každý měsíc na váš účet, aniž byste se vy starali o nájem, byt/dům
a jeho údržbu nebo samotného nájemníka a o jeho případné požadavky. 

 

Jsme manželé Mynářovi a podařilo se nám spojit
naše životní vášně: 

péči o naše čtyři krásné děti a práci 
s nemovitostmi. Přes MYNARO REALITY vám

přineseme zkušenosti z oblasti realit, které jsme 
nasbírali za více než 10 let naší praxe.

 Máte-li byt nebo dům k pronájmu, 
kontaktujte nás: + 420 773 023 043,

www.mynaro.cz
 

Jak pronajímat byt nebo dům 
s čistou hlavou a bez starostí ?

 

6

VÝUKA HRY NA KYTARU
VÝUKA HRA NA KYTARU ZA ZVÝHODNĚNOU CENU S DOTACÍ OD OBCE

Jsme  si  vědomi,  že  obec  v  tuto  chvíli  nenabízí  přímo  v Doubravici mnoho 
možností k vyžití a chceme postupně služby zlepšit  i v této oblasti. Jednou 
z prvních možností je výuka hry na kytaru přímo v Doubravici, a to navíc 
za velmi zvýhodněných podmínek. Budeme moc rádi, když výuku v případě 
zájmu využijete!

VÝUKA HRA NA KYTARU (od 8 do 99 let)

PONDĚLÍ 16:00 – 19:00

16:00 – 16:45

16:45 – 17:30

17:30 – 18:15

18:15 – 19:00

Vyučující: Lubomír Hrdlička

Obec Vám nyní nabízí první 4 lekce (termíny) s možností využití pro výuku občanů Doubravice za zvýhod-
něných podmínek 150 Kč / 45 minut lekce (sleva 50 %!). 

Máte-li zájem pro své děti nebo i vy sami chcete začít hrát nebo i pokračovat ve výuce hra na kytaru, tak 
napište na e-mail: info@obecdoubravice.cz. Na základě zájmu Vás pak pan Lubomír Hrdlička rozdělí po-
dle Vaší úrovně tzn. individuální výuka nebo případně do skupinky max. 3 osoby.

Dále bychom chtěli v tomto roce při-
pravit a spustit pravidelné podvečer-
ní cvičení pro ženy  v  sále  nebo  na 
hřišti  (dle  počasí),  pravidelné akce 
pro seniory  (setkání,  výlety  apod.)  a 
příměstské tábory pro děti (prázdni-
ny). O všem Vás budeme samozřejmě 
informovat.

RE
KL

A
M

A



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD

7

U velkoobjemového odpadu máte jako občané s trvalým pobytem v Doubra-
vici možnost využití sběrného dvora společnosti FCC. Konkrétně Sběrný dvůr u 
areálu letiště v Plané u ČB.

Mimo to bude standardně i letos v obci probíhat 2x ročně svoz velkoobjemo-
vého odpadu. První termín sběru velkoobjemového odpadu je naplánován 
na 18. 3. 2023.

Každý občan si sám doveze odpad  v  sobotu  18. 03. 2023  v  době  
od 8:30 do 11:30   k  rampě  obchodu.  Tento sběr je zdarma  a  je  určen  
pouze pro občany (fyzické osoby) obce Doubravice.

 
 
 

  

SBĚR NEBEZPEČNÝCH A 
VELKOOBJEMOVÝCH 

ODPADŮ 
 

SOBOTA 18.3.2023 
 

Každý občan si sám doveze odpad v sobotu 18.03.2023 v době od 
8:30 - 11:30 k rampě obchodu. Tento sběr je zdarma a je určen 

pouze pro občany (fyzické osoby) obce Doubravice. 
 
 
Jaké druhy odpadů se sbírají? 
 
Mezi nebezpečné odpady patří např.: 

• ledničky, mrazničky, elektrotechnický 
odpad – televizory, počítačové monitory 

• zářivky, úsporné žárovky, teploměry 
• olověné akumulátory z osobních vozidel 
• suché články (monočlánky) 
• barvy, laky, mořidla, tmely, lepidla a obaly 

s jejich zbytky, ztvrdlé štětce, znečištěné piliny 
• obaly od rozpouštědel, kyselin, hydroxidů, pesticidů, detergentů, 

odmašťovacích přípravků a jejich zbytky 
• vyjeté motorové oleje, fritovací oleje a tuky, mastné hadry 

 

 
Mezi velkoobjemové odpady patří např.: 

• matrace, koberce, linolea, pneumatiky bez disků 
• WC mísy, umyvadla 
• kočárky, křesla, gauče, starý nábytek 
• staré oděvy, boty apod. 
• Svoz se nevztahuje na odpady obsahující azbest (eternit). Tento 

odpad nebude odvezen, bude ponechán na místě! 
 

OÚ Doubravice 



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

INFORMACE Z OBCE

8

NOVÝ PRACOVNÍK OBECNÍHO ÚŘADU
Rádi bychom informovali, že od 15. 2. 2023 došlo 
na našem obecním úřadě ke změně a na úřadě již 
nyní najdete novou pracovnici Terezu Suchou od 
nás z Doubravice. Kontakty a úřední hodiny zůstá-
vají stále stejné. 

Takže  máte-li jakýkoli problém, nebo chcete-li 
využít služeb Czech pointu, tak neváhejte Terezu 
kontaktovat, ráda Vám se vším vyjde vstříc.

 ÚŘEDNÍ HODINY
●  Pondělí  16:00 – 18:00
●  Středa  13:00 – 16:00
●  Pátek   08:00 – 11:30

 Tereza Suchá
 mob.: +420606 823 676
 e-mail: info@obecdoubravice.cz

ZAPOJENÍ OBČANŮ DO ŽIVOTA V OBCI

Jednou  z  nejpozitivnějších  zpráv  z  našeho  usku-
tečněného  dotazníkové  průzkumu  je,  že  82,4 % 
občanů má chuť se zapojit do činnosti obce! To 
je neuvěřitelně pozitivní číslo a rádi bychom vaší 
energie a ochoty chtěli využít. Protože však byl do-
tazník zcela anonymní, tak bychom Vás chtěli ješ-
tě jednou požádat, abyste se nám ozvali s Vaším 
konkrétním návrhem, jakou formou byste se chtěli 
zapojit. Na základě toho bychom se vám obratem 
ozvali a již osobně domluvili na případné realizaci.

 Napište nám prosím na e-mail na staros-
ta@obecdoubravice.cz,  případně  zavolejte na 
mobil: 606 823 676 nebo zajděte přímo na obec-
ní úřad.  Za  jakýkoli  zájem a  snahu budeme moc 
rádi  a  podmínky  pro  zapojení  Vám  samozřejmě 
pomůžeme vytvořit!

CHCETE BÝT INFORMOVÁNI O NOVINKÁCH A ŽIVOTĚ V OBCI?

Pokud máte zájem dostávat informace (e-mailový  newsletter  a  SMS)  
o novinkách a životě v obci, tak je nutné, abychom jako obec dostáli zákonné 
povinnosti ohledně GDPR a měli Váš souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Nechodí-li Vám od nás nyní e-maily?  Je možné se kdykoliv přihlásit k od-
běru jednoduchou elektronickou formou.  Na  našich webových  stránkách 
je  v horním menu záložka „odběr novinek“.  Stačí  tedy vyplnit  jednoduchý 

formulář (jméno, e-mail, mobil) a odeslat. Svůj souhlas pak v administraci můžete jednoduše odvolat. Ti, 
kteří nám formulář vyplnili a podepsali, jsme do systému již importovali.

Stejně tak máte nyní možnost sledovat naši práci skutečně podrobně, protože na webových stránkách 
zveřejňujeme kompletní zápisy z jednání zastupitelstva obce, vždy do týdne od jeho uskutečnění. Mů-
žete tak jednoduchou formou sledovat naši práci a případně nám okamžitě poskytnout zpětnou vazbu.



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

DOUBRAVICKÝ DIVADELNÍ DEN 
& DOUBRAVICKÉ SLAVNOSTI

9

16. – 17. 6. 2023 Doubravický Divadelní Den & Doubravické slavnosti

Jednou z novinek, kterou bychom v Doubravici v letošním roce rádi uskuteč-
nili a započali tak novou tradici jsou „Doubravické slavnosti“. V letošním roce 
bychom chtěli spojit populární a zavedenou akci Doubravický Divadelní den  
s  novým  celodenním  a  večerním  kulturním  programem  slavností,  které  se 
pořádají i v mnoha dalších obcích pod různými názvy, a které mají nejenom 
zábavní, ale  také soutěžní charakter.  Jejím pořádáním se snažíme  ještě více 
zpestřit již tak zajímavý kulturní a volnočasový život pro občany obce.

Součástí  akce  bude  i  soutěž  o  „nejlepší  guláš“,  takže  všichni  kuchaři  a  kuchařinky  jsou  sr-
dečně  zváni  do  tohoto  zápolení  o  cennou  trofej.  Přihlášky  do  soutěže  přijímáme  již  nyní.  
Na starosti to má Jiří Sedlák, kontakt: sedlak.ontheroad@seznam.cz, kterému se také můžete hlásit do 
realizačního týmu, pokud budete chtít pomoci s organizací akce. Kdybyste se naopak měli chuť zapo-
jit do našeho  jarmarku a využít stánek k prodeji  svých výrobků,  tak prosím kontaktujte Lucii Kutovou,  
kontakt:  kutova.lucie@seznam.cz.  Divadelní  den  již  tradičně  zajišťuje  Václav  Krištůfek,  
kontakt: vaclav.kristufek@upb.cas.cz.

Celá akce bude skutečně jednou z největších a tím pádem i nejnáročnějších, které se v obci uskuteční, 
proto uvítáme jakákoli pomoc při samotné organizaci a přípravě akce nebo úklidu. Abyste věděli, na co 
všechno se můžete těšit, tak vám zkusíme přiblížit i program akce, který ještě může doznat změn.

16.6. (pátek)  od 20:30   Večerní divadelní představení pro dospělé
17.6. (sobota)   od 10:00     Celodenní program
      10:00 – 10:15   Trubači, zahájení
      10:15 – 10:45   Kapela
      10:45 – 11:00   Bubenická show
   11:00 – 12:00  Dopolední divadelní představení pro děti
   8:00 – 14:00  Soutěž o nejlepší guláš
   10:15 – 17:00  Jarmark  s  prodejem  výrobků  místních  výrobců,  včelařů,  

            ukázky řemesel  (stánky budou provozovat především občané 
            Doubravice)

      12:00 – 14:00   Kapela
   14:00 – 14:15  Vyhodnocení soutěže o nejlepší guláš
      14:15 – 14:45   Kapela
      14:45 – 15:00   Bubenická show
   15:00 – 16:00  Odpolední divadelní představení pro děti
      16:00 – 19:00   Dechovka
   19:00 – 24:00  Taneční zábava a taneční vystoupení (country tance)



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

PLÁNOVANÉ AKCE

10

PŘEDNÁŠKA A DISKUSNÍ VEČER  
„V čem jsou kvetoucí trávníky přínosem?
Využijte  jedinečné  možnosti  a  přijďte  si  poslechnout  přednášku  
RNDr.  Jiřího  Běhounka,  který  Vás  seznámí  s  důvody,  v  čem  jsou 
kvetoucí trávníky přínosem. 
Přednáška se uskuteční 20. 3. 2023 od 18:00 v sále na Filipovci.



2
2023 DOUBRAVICKÝ OBČASNÍK

USKUTEČNĚNÉ AKCE

11

STEZKA ODVAHY PRO DĚTI 
SDH Doubravice za podpory obce Doubravice a firmy FM LAK s.r.o. uspořádali 
dne 21.1.2023 od 17:00 „STEZKU ODVAHY“ pro děti. Děti společně s dopro-
vodem se sešly na návsi a poté společně odešli na start akce, který se uskuteč-
nil na kraji lesa (u Táchů). Celá trasa stezky odvahy byla značena pouze svíčkami 
a všichni účastníci tak museli projít lesem bez baterek, telefonů apod. Celkem 
se sešlo více než 30 dětí, které si akci moc užili a na závěr dostali nejen diplom, 
ale také sladkou odměnu.
Děkujeme moc za organizaci akce všem pořadatelům a jmenovitě pak Láďo-
vi Hrdličkovi ml. a Janě Tinavské ml.

TRADIČNÍ OCHUTNÁVKA DESTILÁTŮ (22. ročník) 
Tradiční  soutěž  ovocných  destilátů  z  vlastního  kvasu  se  konala  18.2.2023  v  počtu  20  účastníků  
a 25 hodnocených vzorků. Soutěžilo se ve čtyřech kategoriích (slivovice, kalvádos, hruškovice a ostatní). 

Na stupních vítězů se umístili:
Slivovice:    Hruškovice:    Kalvádosy:    Ostatní:
1. Ivo Dusil   1. Tomáš Suchý   1. Milan Staněk   1. Josef Faltýn
2. Jiří Holzer     2. Filip Červený     2. Jiří Sedlák 2.     Ladislav Klimeš
3. Zd. Schaffelhoffer ml.  3. Jiří Macháček     3. Pavel Šinko 3.     Ondřej Suchý

S přáním všeho dobrého,

Zastupitelstvo  
obce Doubravice


